様式第１号（第4条関係）
　　年　　月　　日

笠 松 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

協　議　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

事　　業　　計　　画　　協　　議　　書
笠松町町道拡幅に関する指導要綱第４条第２項の規定に基づき下記のとおり協議をします。
記
	１　土 地 の 所 在
	笠松町　　　　　　　　字　　　　　　　　番地

	２　土 地 の 面 積

（公簿面積）
	宅　地　　　　　　　㎡　　　　雑種地　　　　　　　㎡
　田　　　　　　　　㎡　　　　　畑　　　　　　　　㎡
その他　　　　　　　㎡　　　　合　計　　　　　　　㎡

	３　道路計画の別
	４ｍ未満　　　　　町 道 認 定 路 線 番 号 　　　　　　号
幹線町道　　　　　幹線町道整備計画路線番号 　　　　　　号

	４　市街化区域の別
	市街化区域　・　市街化調整区域

	５　用　途　地　域
	第１種住居・第２種住居･準住居・近隣商業・商業・準工業・指定なし

	６　防　火　指　定
	準防火　・　指定なし

	７　事業目的
	土地開発
	露天駐車場・資材置場

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建物用途

工事種別

構　　造
	専用住宅・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
新築・増築・改築・移転・その他（　　　　　　　　　　）
木造・鉄骨造・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ・その他（　　　　　　　　　）

	新　設　部　分
	新設以外の部分
	合　　計

	敷地面積

	建築面積

	延べ面積

	８　その他

	協 議 に 付 し
た条件等

	整 理 番 号

	町 受 付 印

	協 議 済 印

（添付図面）
（イ）土地開発の場合

位置図、公図、求積図、造成計画図、排水計画図
　（ロ）建築物の場合

　　　　位置図、公図、求積図、排水計画図、建築物の配置図、平面図
注：正・副２部提出してください。